
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЫЙ» 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

164170, г. Мирный, ул. Ленина, д. 33, тел. 5-04-09 

____________________________________________________ 

 

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ  

(четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 22 декабря 2010 года 

 

№ 184 

О внесении изменений в Положение «О 

порядке предоставления жилых помещений 

специализированного жилищного фонда 

гражданам, проходящим военную службу или 

состоящим в трудовых отношениях с 

организацией (объектом), расположенной в 

закрытом административно–территориальном 

образовании г. Мирный», утвержденное 

решением городского Совета депутатов 

Мирного от 17 июля 2009 года № 39 

 

 

В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 14 июля 

1992 года № 3297-1 «О закрытом административно–территориальном 

образовании, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений 

специализированного жилищного фонда гражданам, проходящим военную 

службу или состоящим в трудовых отношениях с организацией (объектом), 

расположенной в закрытом административно–территориальном образовании 

г. Мирный», утвержденное решением городского Совета депутатов Мирного 

от 17 июля 2009 года № 39, следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:  



«4.  Учет военнослужащих, нуждающихся в получении 

специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда 

(улучшении жилищных условий), осуществляется уполномоченным органом 

в порядке, установленном нормативными правовыми актами, 

регулирующими порядок обеспечения жилыми помещениями в 

Вооруженных Силах Российской Федерации.»; 

2) в абзаце 1 пункта 6: 

слова «Гарнизонную жилищную комиссию» заменить словами 

«уполномоченный орган, указанный в пункте 4 настоящего Положения»; 

3) абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«Распределение жилых помещений, указанных в абзаце 1 настоящего 

пункта, осуществляется в порядке, определенном нормативными правовыми 

актами, регулирующими порядок обеспечения жилыми помещениями в 

Вооруженных Силах Российской Федерации.»; 

4) абзац 3 пункта 6 исключить; 

5) в абзаце 4 пункта 6: 

-  слова «решениями жилищных комиссий воинских частей выделены» 

заменить словом «распределены»; 

-  слова «в кратчайший срок» заменить словами «в десятидневный 

срок»; 

-  слова «мэр Мирного» заменить словами «Администрация Мирного». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного        Ю.Б. Сергеев 


